
Contacto

Teléfono 982574000
Fax 982574303
Correo Electrónico concello.ovaladouro@eidolocal.es

Dirección Postal

Feira Nova, nº 1
(27770) O Valadouro España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 388/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2022 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de O Valadouro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valadouro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BWADfxSNpEWmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: creación de una sala en el antiguo matadero donde se proteja el material del campo
de fútbol

Valor estimado del contrato 880 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.064,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 880 EUR.

Clasificación CPV
45421110 - Instalación de marcos de puertas y ventanas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.valadouro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BWADfxSNpEWmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

FIDEL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ
NIF 33314246B

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.064,8 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/07/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XvZYuALhcEaiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000009890711 |  2022-289045 | Mon, 28 Nov 2022 14:33:52:416 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113630447959920680240972869769064885624 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XvZYuALhcEaiEJrVRqloyA%3D%3D

